BUHNENPROGRAMM 2025

Samstag, 29. November 2025

14:00 Uhr
14:30 Uhr

15:00 Uhr

15:30 Uhr

15:30 Uhr

16:00 Uhr

16:30 Uhr

17:00 Uhr

18:00 Uhrt
19:00 Uhr

19:00 Uhr

20:00 Uhr

Beginn Weihnachtsmarkt 2025

Flotenensemble “Flautissimo”
Pfarrkirche, Leitung Martina Pahl

Weihnachtliche Tone

Blockfl6tenKids Reckenfeld
Hauptbiihne, Ltg. Simone Kerf3enfischer

Weihnachtliche Tone

Blockfl6tenKids Reckenfeld
Biihne Siid, Ltg. Simone Kerflenfischer

»Eine Stimme wie Engelsfliigel”
Hauptbiihne, Yvonne Wallich

Beat Club Singers

Hauptbiihne, Ltg. Harald Berger

Offiziell Er6ffnung Weihnachtsmarkt
Hauptbiihne

Weihnachten im Sternenschein
Hauptbiihne, Eventmusik Tabea + Thorsten
Gottesdienst Pfarrkirche St. Johannes
Rudelsingen

Hauptbiihne, Eventmusik Tabea + Thorsten
Weihn. Unterhaltungsmusik Teil 1
Biihne Sid, JUICYTONES

Weihn. Unterhaltungsmusik Teil 2
Hauptbiihne, JUICYTONES

Sonntag, 30. November 2025

11:00 Uht

12:00 Uhr

12:00 Uhr

14:00 Uhr

14:00 Uhr

14:30 Uhr

15:00 Uhrt

15:00 Uhrt

15:30 Uhr

16:30 Uhrt

17:00 Uhr

18:00 Uhrt

»Akkordeon der Traume*
Hauptbiihne, Axel Holzhausen
»Akkordeon der Traume*

Buihne Siid, Axel Holzhausen
Weihnachtsbliser

in weihnachtl. Mission, Hauptbiihne
Blasorchester

der Fw. Feuerwehr Gimbte
Hauptbiihne, Ltg. Yannik Huesmann

»Die Stimme in Gimbte”
Buithne Siid, Maike Drews

Schottische Highland-Romantik
Pfarrkirche, Christoph Holthaus

Schottische Highland-Romantik
Biithne Siid, Christoph Holthaus

»Weihnachten und das weite Meer*

Shanty Chor Gimbte
Hauptbiihne , Ltg. Waltraud Hunsche

PopChorn Gimbte
Pfarrkirche, Ltg. Tabea Soumagné

Kinderchor Grundschule St. Marien
Pfarrkirche , Ltg. Michaela Gutzmann

Gesungene Weihnachtsromantik
von Oliver Asche, Hauptbiihne

Ende Weihnachtsmarkt 2025

Fiir evtl. kurzfristige Anderungen bitten wir um Verstandnis. Das aktuell Bithnenprogramm finden sie unter www.weihnachtsmarkt-gimbte.de



